
ZARZĄDZENIE NR J..X¥  
WOJEV JOŚLĄSKIEGO

/37
Z DNIA 2023 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu oraz na 

zawarcie kolejnej umowy najmu na czas nieoznaczony kolejnej umowy najmu lokalu 

mieszkalnego nr 3, stanowiącego własność Skarbu Państwa, położonego we Wrocławiu przy 

ul. Braterskiej nr 14b, z dotychczasowym najemcą lokalu

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 37 ust. 4 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344) zarządzam, 

co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Prezydentowi Wrocławia, wykonującemu zadanie z zakresu 

administracji rządowej, na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu oraz na zawarcie 

kolejnej umowy najmu na czas nieoznaczony, stanowiącego własność Skarbu Państwa lokalu 

mieszkalnego nr 3, o powierzchni 59,90 m2, położonego w budynku zlokalizowanym 

we Wrocławiu przy ul. Braterskiej nr 14b, posadowionym na nieruchomości gruntowej 

stanowiącej współwłasność Skarbu Państwa w udziale 5848/10000, oznaczonej geodezyjnie 

jako działka nr 4/21, AM-6, obręb ewidencyjny nr 026401_1.0021, Partynice, o powierzchni 

0,0304 ha, z dotychczasowym najemcą lokalu, tj. Dla przedmiotowej

nieruchomości gruntowej Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WR1K/00194419/6.

§ 2. Zarządzenie traci moc z upływem 1 roku od dnia wejścia w życie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


